

# 大腸癌

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 <sup>®</sup>	略語					
95	大腸001	RPMI(5-FU+L-V)[8weeks,Day1,8,15,22,29,36]	フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	600mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1,8,15,22,29,36	56	術後補助化学療法(adjutant therapy)
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	250mg/m <sup>2</sup> /day				
97	大腸003	mFOLFOX6 (L-OHP+L-V+5-FU)[2weeks]	オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1	14	術後補助化学療法(adjutant therapy) 切除不能進行・再発大腸癌
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day		Day1-2		
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				
98	大腸004	FOLFIRI (CPT-11+L-V+5-FU)[2weeks]	イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day		Day1-2		
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				
99	大腸005	IRIS(CPT-11+TS-1)[4w,d1,15]	イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1,15	28	切除不能進行・再発大腸癌
			テガフル・ギメラシル・オテラシル	ティーエスワン配合OD錠	TS-1	80mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝・夕食後	経口	Day1-14		
104	大腸010	Bev 5,10 + mFOLFOX6(L-OHP+L-V+5-FU)[2weeks]	ペバシズマブ	アバステチン注	Bev	5,10mg/kg/day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌
			オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup> /day		Day1-2		
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				
105	大腸011	Bev 5,10 + FOLFIRI (CPT-11+L-V+5-FU)[2weeks]	ペバシズマブ	アバステチン注	Bev	5,10mg/kg/day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day		Day1-2		
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				
106	大腸012	CAPOX (Cape + L-OHP)[3weeks]	カベシタピン	カベシタピン錠	Cape	2,000mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝夕食後	経口	Day1-14	21	切除不能進行・再発大腸癌
			オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	130mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1		
107	大腸013	Cetuximab +CPT-11 [7weeks]	セツキシマブ	アービタックス注	Cetu	初回:400mg/m <sup>2</sup> /day 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1,8,15,22 29,36,43	49	切除不能進行・再発大腸癌
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day		Day1,15,29		
108	大腸014	Rad+TS-1 + CPT-11 [5w, d1,8,22,29]	テガフル・ギメラシル・オテラシル	ティーエスワン配合OD錠	TS-1	80mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝・夕食後	経口	Day1-5,8-12 22-26,29-33	35	術前化学療法(neoadjuvant therapy)
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	80mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1,8,22,29		
109	大腸015	Bev7.5+CAPOX(Cape + L-OHP)[3weeks]	ペバシズマブ	アバステチン注	Bev	7.5mg/kg/day	点滴静注	Day1	21	切除不能進行・再発大腸癌
			カベシタピン	カベシタピン錠	Cape	2,000mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝夕食後	経口	Day1-14		
			オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	130mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1		
110	大腸016	SOX (L-OHP + TS-1)[3weeks]	オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	130mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1	21	術後補助化学療法(adjutant therapy) 切除不能進行・再発大腸癌
			テガフル・ギメラシル・オテラシル	ティーエスワン配合OD錠	TS-1	80mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝・夕食後	経口	Day1-14		

# 大腸癌

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 <sup>®</sup>	略語					
111	大腸017	Bev+SOX (Bev+L-OHP+TS-1)[3weeks]	ペバシズマブ	アバステチン注	Bev	7.5mg/kg/day	点滴静注	Day1	21	切除不能進行・再発大腸癌
			オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	130mg/m <sup>2</sup> /day				
			テガフル・ギメラシル・オテラシル	ティーエスワン配合OD錠	TS-1	80mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝・夕食後	経口	Day1-14		
112	大腸018	BASIC (Bev+TS-1) [6weeks]	ペバシズマブ	アバステチン注	Bev	5mg/kg/day	点滴静注	Day1,15,29	42	切除不能進行・再発大腸癌
			テガフル・ギメラシル・オテラシル	ティーエスワン配合OD錠	TS-1	80mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝・夕食後	経口	Day1-28		
113	大腸019	Cetuximab alone [1week]	セツキシマブ	アービタックス注	Cetu	初回:400mg/m <sup>2</sup> /day 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1	7	切除不能進行・再発大腸癌(KRAS野生型)
114	大腸020	Panitumumab (VECTIBIX) alone	パニツムマブ	ベクティビックス注	Pani	6mg/kg/day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌(KRAS野生型、3次治療以降)
115	大腸021	Panitumumab + mFOLFOX 6 [2weeks, Day1]	パニツムマブ	ベクティビックス注	Pani	6mg/kg/day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌
			オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup> /day				
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	l-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				
116	大腸022	Panitumumab + FOLFIRI [2weeks, Day1]	パニツムマブ	ベクティビックス注	Pani	6mg/kg/day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day				
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	l-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				
117	大腸023	【限】5'-DFUR + MMC [4weeks]	ドキシフルリジン	フルツロンカプセル	5'-DFUR	1,600mg/body/day 分4 毎食後・寝る前	経口	Day1-5,8-12 15-19,22-26	28	切除不能進行・再発大腸癌(他治療無効例)
			マイトマイシンC	マイトマイシン注	MMC	6mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1		
284	大腸025	CPT-11 alone【大腸】 [7w Day1,15,29]	イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1,15,29	49	切除不能進行・再発大腸癌
300	大腸026	SOX + Bev (TS-1+L-OHP+Bev)[3w] ★WSTAR trial 【臨床試験】	テガフル・ギメラシル・オテラシル	ティーエスワン配合OD錠	TS-1	80-120mg/day 分2 朝・夕食後	点滴静注	Day1-14	21	切除不能進行・再発大腸癌
			オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	130mg/m <sup>2</sup> /day	経口	Day1		
			ペバシズマブ	アバステチン注	Bev	7.5mg/kg/day	点滴静注	Day1		
301	大腸027	SIR + Bev(TS-1+CPT-11+Bev)[3w] ★WSTAR trial 【臨床試験】	テガフル・ギメラシル・オテラシル	ティーエスワン配合OD錠	TS-1	80-120mg/day 分2 朝・夕食後	経口	Day1-14	21	切除不能進行・再発大腸癌
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1		
			ペバシズマブ	アバステチン注	Bev	7.5mg/kg/day	点滴静注	Day1		
303	大腸029	TEGAFOX (L-OHP+UFT+UZEL)[5w] 【臨床試験】	オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1,15	35	術後補助化学療法(adjuvant therapy) High-risk StageII/StageIII 大腸癌治療切除例
			テガフル・ウラシル	ユーエフティ配合カプセル	UFT	300-600mg/day 分3 毎食間	経口	Day1-28		
			ホリナートカルシウム・ロイコボリンカルシウム	ユーゼル錠	UZEL	75mg/body/day 分3 毎食間				
336	大腸031	Cetuximab + mFOLFOX 6 [2weeks, Day1, 8]	セツキシマブ	アービタックス注	Cetu	初回:400mg/m <sup>2</sup> /day 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1, 8	14	切除不能進行・再発大腸癌(KRAS野生型)
			オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup> /day				
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	l-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				

# 大腸癌

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 <sup>®</sup>	略語					
337	大腸032	Cetuximab + FOLFIRI [2weeks, Day1, 8]	セツキシマブ	アービタックス注	Cetu	初回:400mg/m <sup>2</sup> /day 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1, 8	14	切除不能進行・再発大腸癌(KRAS野生型)
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day		Day1		
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day		Day1-2		
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				
379	大腸033	MMC + CPT-11 [4weeks]	イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1, 15	28	切除不能進行・再発大腸癌(他治療無効例)
			マイトマイシンC	マイトマイシン注	MMC	5mg/m <sup>2</sup> /day				
430	大腸037	Bv + IRIS (CPT-11+TS-1) [4weeks]	ベバシズマブ	アバステン注	Bev	5mg/kg/day	点滴静注	Day1, 15	28	切除不能進行・再発大腸癌
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup> /day				
			テガフル・ギメラシル・オテラシル	ティーエスワン配合OD錠	TS-1	80mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝・夕食後		経口		
460	大腸038	Bev7.5 + Cape [3weeks]	カベシタピン	カベシタピン錠	Cape	2,000mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝夕食後	点滴静注	Day1-14	21	切除不能進行・再発大腸癌
			ベバシズマブ	アバステン注	Bev	7.5mg/kg/day		Day1		
461	大腸039	Ram + FOLFIRI (CPT-11+I-LV+5-FU) [2weeks]	ラムシルマブ	サイラムザ注	Ram	8mg/kg/day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌(2次治療以降)
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day				
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				
462	大腸040	FOLFOXIRI (CPT-11+L-OHP+I-LV+5-FU) [2w]	レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day				
			オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	3,000mg/m <sup>2</sup> /day				
463	大腸041	Bv + FOLFOXIRI (CPT-11+L-OHP+I-LV+5-FU) [2w]	ベバシズマブ	アバステン注	Bev	5mg/kg/day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day				
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day				
			オキサリプラチン	エルブラット注	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	3,000mg/m <sup>2</sup> /day				
464	大腸042	Bev+TAS-102(LONSURF) [4w]臨床	ベバシズマブ	アバステン注	Bev	5mg/kg/day	点滴静注	Day1,15	28	切除不能進行・再発大腸癌
			トリフルリジン・チピラシル	ロンサーフ配合錠	TAS-102	70mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝・夕食後		経口		
465	大腸043	CDDP + CPT-11(NEC) [4weeks]	イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	60mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1, 8, 15	28	切除不能進行・再発内分泌細胞大腸癌
			シスプラチン	シスプラチン注	CDDP	60mg/m <sup>2</sup> /day		Day1		
482	大腸044	Afiibercept + FOLFIRI (CPT-11+I-LV+5-FU) [2w]	アフリベルセプト	ザルトラップ注	Afi	4mg/kg/day	点滴静注	Day1	14	切除不能進行・再発大腸癌(2次治療以降)
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day				
			レボホリナートカルシウム	レボホリナート注	I-LV	200mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	400mg/m <sup>2</sup> /day				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル注	5-FU	2,400mg/m <sup>2</sup> /day				

# 大腸癌

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 <sup>®</sup>	略語					
493	大腸045	mCAPIRI (Cape + CPT-11) [3weeks]	カペシタピン	カペシタピン錠	Cape	1,600mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝食後	経口	Day1-14	21	切除不能進行・再発大腸癌(2次治療以降)
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1		
494	大腸046	Bev + mCAPIRI (Cape + CPT-11) [3w]	ベバシズマブ	アバステン注	Bev	7.5mg/kg/day	点滴静注	Day1	21	切除不能進行・再発大腸癌(2次治療以降)
			カペシタピン	カペシタピン錠	Cape	1,600mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝食後	経口	Day1-14		
			イリノテカン	イリノテカン注	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1		
495	大腸047	Bev+TAS-102(LONSURF) [4w]	ベバシズマブ	アバステン注	Bev	5mg/kg/day	点滴静注	Day1,15	28	切除不能進行・再発大腸癌
			トリフルリジン・チピラシル	ロンサーフ配合錠	TAS-102	70mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝・夕食後	経口	Day1-5, 8-12		
510	大腸048	Bev+TAS-102(LONSURF) [4w]臨床CC4	ベバシズマブ	アバステン注	Bev	5mg/kg/day	点滴静注	Day1,15	28	切除不能進行・再発大腸癌(3次治療症例)
			トリフルリジン・チピラシル	ロンサーフ配合錠	TAS-102	70mg/m <sup>2</sup> /day 分2 朝・夕食後	経口	Day1-5, 15-19		
513	大腸049	Pembrolizumab (KEYTRUDA) [3weeks]	ペムブロリズマブ	キイトルーダ注	Pembro	200mg/body/day	点滴静注	Day1	21	MSI-Highを有する大腸癌
563	大腸050	Nivolumab + Ipilimumab [3weeks]	ニボルマブ	オプジーボ注	Nivo	240mg/body/day	点滴静注	Day1	21	がん化学療法後に増悪した MSI-Highを有する大腸癌
			イピリムマブ	ヤーボイ注	Ipi	1mg/kg/day	点滴静注	Day1		
		Nivolumab【維持】 [2weeks]	ニボルマブ	オプジーボ注	Nivo	240mg/body/day	点滴静注	Day1	14	
564	大腸051	Encorafenib + Cetuximab [1week]	エンコラフェニブ	ビラフトビCap	ENCO	300mg/body/day	経口	連日	7	がん化学療法後に増悪した BRAF変異陽性切除不能進行・再発大腸癌
			セツキシマブ	アービタックス注	Cetu	初回:400mg/m <sup>2</sup> /day 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1		
565	大腸052	Encorafenib + Binimetinib + Cetuximab [1week]	エンコラフェニブ	ビラフトビCap	ENCO	300mg/body/day	経口	連日	7	がん化学療法後に増悪した BRAF変異陽性切除不能進行・再発大腸癌
			ビニメチニブ	メクトビ錠	BINI	90mg/body/day				
			セツキシマブ	アービタックス注	Cetu	初回:400mg/m <sup>2</sup> /day 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注	Day1		